平成 28年 5 月 27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋茅場町二丁目 3 番 6 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員   筧 正 澄

            （コード番号：3263）

資産運用会社名

大和ハウス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   名 島 弘 尚

問合せ先 取締役財務部長  塚 本 晴 人

TEL．03-5651-2895（代表）

投資主総会決議に関するお知らせ

本日開催の大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の第 12 回投資主総会にお

きまして、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

なお、各議案の詳細につきましては、平成 28年 4月 15 日付プレスリリース「合併契約の承認等並び

に規約の変更及び投資法人の役員選任に関する投資主総会の招集に関するお知らせ」及び添付資料「第

12 回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。

記

決議事項

第１号議案：大和ハウス・レジデンシャル投資法人との吸収合併契約の承認の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第２号議案：大和ハウス・リート・マネジメント株式会社との資産運用委託契約の解約の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第３号議案：規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第４号議案：執行役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に筧 正澄が選任されました。

第５号議案：補欠執行役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に名島 弘尚が選任されました。

第６号議案：監督役員２名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に佐々木 秀一、多田 修の両名が選任

されました。

第７号議案：補欠監督役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役員に佐々木 達郎が選任されました。

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.daiwahouse-reit.jp/